
هوادار
 در حوالی 
لیگ یک

اســتقلال بوژوویچ عصر دیروز تا آستانه ثبت 
سومین شکســت متوالی در لیگ برتر پیش 
رفت اما با اشــتباه عجیب بازیکن گل گهر در 
وقت های اضافه، به بازی برگشــت و زمین را 
بازنده ترک نکرد. بازیکنان اســتقلال که در 
ســال جدید و قبــل از آن در دوره مربیگری 
بوژوویچ حتی یک  برد هم نداشته اند، مقابل 
گل گهــر هم کاملا بــدون انگیــزه در زمین 
ظاهر شــدند و خیلی زود در همــان دقیقه 
نهم دروازه شان را باز شــده دیدند، آن هم با 
گل به خودی آزادی کــه وظیفه اش باز کردن 
دروازه رقبای استقلال است! البته این پایان 
ماجرا نبــود چراکه گل گهر پــس از گل هم 
صاحب موقعیت هــای خوبــی روی دروازه 
استقلال شــد که حســینی بار دیگر به داد 
تیمش رسید و با گرفتن چند تک به تک و چند 
ســیو خوب اجازه نداد اختلاف بیشتر شود. 
هرچه به پایان بازی نزدیک تر شدیم، گل گهر 
عقب تر رفــت و همین موضوع به اســتقلال 
کمک کرد تــا حداقل با یک  خطــای هند و 
یک  پنالتی به بازی برگردد. رامین رضاییان 
که بهترین بازیکن بدترین اســتقلال تاریخ 
بوده، خودش به نوعی این پنالتی را گرفت و 
خودش هم توپ را به گل تبدیل کرد تا بازی 
با نتیجه تساوی یک-یک به پایان برسد. البته 
استقلالی ها در وقت های اضافه گل دوم را هم 
زدند اما کمــک داور ویدئویی به دلیل خطای 
ماشاریپوف گل را مردود اعلام کرد تا کام بک 
آبی ها کامل نشــود. اما بــازی مهم دیروز در 
تهران و بین تیم های هوادار و مس رفسنجان 
برگزار شــد؛ دیداری که تا حــدودی تکلیف 
نخستین تیم سقوط کننده به دسته پایین تر 
را مشخص کرد. مســی ها دیروز با نتیجه 4بر 
صفر هوادار را شکست دادند تا خودشان به بقا 
در لیگ برتر نزدیک شــوند؛ اتفاقی که باعث 
نزدیک تر شدن هوادار به لیگ یک شد. هوادار 
حالا با همین مس رده چهاردهمی، 8 امتیاز 
اختلاف دارد و بــا توجه بــه همین موضوع 
ســقوط این تیم را می توان قطعی دانســت. 
هوادار دوشــنبه هفته آینده باید در آزادی با 

استقلال بازی عقب افتاده اش را برگزار کند.

 هرگز 
عادی نمی شوی!

پرسپولیس- سپاهان؛ دیداری که این بار هم 
حساسیت های خاص خودش را دارد

اصلا بیراه نیســت که به بازی پرسپولیس و 
سپاهان لقب »ال کلاســیکوی فوتبال ایران« 
را داده انــد. باور کنید همین حالا، به آســانی 
می توان یک ویژه نامه ۳۲ صفحه ای جذاب از 
اتفاقــات رخ داده در رویارویی های قبلی این 
دو تیم تهیه کرد. جنجال و حاشیه و داستان، 
آنقدر بین ۲تیم زیاد بوده که به جرأت می توان 
تقابل آنها را بعد از دربی تهران، کلاسیک ترین 
مســابقه فوتبال ایران به شــمار آورد. حتی 
اگر از نبردهای ســالیان گذشــته ۲تیم هم 
بگذریم، تنها داســتان های همین فصل آنها 
برای تهیه یک گزارش ژورنالیســتی جذاب 
کفایت می کند. داستان این است که رویارویی 
پرسپولیس و سپاهان هرگز »عادی« نمی شود، 
حتی امروز که هر دو تیــم بخت اندکی برای 

کسب عنوان قهرمانی دارند.

   3مربی، 3داستان
حتما می دانید که بازی فردای پرسپولیس و 
ســپاهان، چهارمین رویارویی این دو تیم در 
فصل جاری خواهد بــود. در اتفاقی کم نظیر 
و تاریخی، ســرخ ها هر ۳بازی قبلی را به طور 
پیاپی به حریف زردپوش خود واگذار کرده اند. 
عجیب تر اینکه پرســپولیس در این ۳دیدار، 
۳سرمربی متفاوت داشته  که هر یک با شرایط 
و حال و هــوای خاص خود مواجــه بوده اند. 
نخستین ســرمربی بازنده پرسپولیس در این 
فصل خــوان کارلوس گاریدو بود. ســرمربی 
اسپانیایی و پیشین قرمزها در مقطعی که به 
شــکل ملموس با نافرمانی بخشی از رختکن 

تیمش مواجه شده بود، در 
دیدار رفت لیگ به مصاف 

ســپاهان رفت و با وجود ارائــه یک نمایش 
تحسین برانگیز، ۲بر یک  شکست خورد.
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ممنوع!ممنوع! حماسه سازی حماسه سازی
 نگاهی دقیق به داستان

صعود تیم ملی به جام جهانی و وضعیت قلعه نویی 
روی نیمکت تیم ملی با حضور کارشناسان رسانه

کوهستانی: کوهستانی: هنــوز بـــه هنــوز بـــه 
جــــام جهانـــی نرفته ایـم!جــــام جهانـــی نرفته ایـم!
عشوندی: عشوندی: قلعه نویی در قلعه نویی در 
سال سال 20072007 متوقف شده متوقف شده
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